
 
 

U C H W A Ł A  Nr XXIX/ 158 /2012 
 

RADY GMINY KOTLIN 
z dnia 28 grudnia 2012r. 

 
w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej na rok 2013  

 
 

 
                 Na podstawie § 82 i § 94 Statutu Gminy Kotlin ( Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2012r.  
poz. 1615 ) Rada Gminy Kotlin uchwala, co następuje: 
 
 
                § 1.  Zatwierdza się plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Kotlin na 2013 rok 
stanowiący załącznik do uchwały. 
 
 
                § 2.  Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej. 
 
 
                § 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
                                                                          Przewodniczący Rady 
 
                                                                              Czesław  Moch 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



                                                                               Załącznik 
                                                                               do uchwały Nr XXIX/ 158 /2012 
                                                                               Rady Gminy Kotlin 
                                                                               z dnia 28 grudnia 2012r. 
 

PLAN PRACY KOMISJI REWIZYJNEJ NA 2013 ROK 
 

Termin 
kontroli 

 

 
Tematyka podstawowa 

1 2 
II 1. Kontrola  wykorzystania środków  na rozbudowę i przebudowę Domu  

    Strażaka w Kotlinie celem urządzenia  domu kultury z biblioteką. 
2. Opracowanie sprawozdania z działalności Komisji za 2012 rok. 
 

III Kontrola zużycia energii elektrycznej w świetlicach wiejskich oraz 
remizach OSP. 
 

IV  Zaopiniowanie wykonania budżetu Gminy za 2012 rok i sporządzenie 
wniosku  do Rady Gminy w sprawie absolutorium dla Wójta Gminy. 
 

VI Kontrola terminowości wpłat za pobór wody i odprowadzanie ścieków. 
 

VIII Kontrola gospodarki finansowej w zakresie zobowiązań podatkowych: 
odraczanie terminu płatności, ulgi, umorzenia, rozkładanie na raty, stan 
zaległości. 
 

X Kontrola działalności świetlicy środowiskowej prowadzonej w budynku 
Szkoły Podstawowej w Kotlinie. 
 

XI Kontrola wykorzystania środków  funduszu sołeckiego 
 

XII Kontrola realizacji wydatków w ramach programu profilaktyki  
i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz przeciwdziałania 
narkomanii. 
 

 

 


